
  23.5.2024 

 

 1/4 

 

 

 

Lapland Wilderness Challenge 2024  –  ENNAKKO-OHJE 1 

Moi, mahtavaa, että olet tulossa mukaan kaikkien aikojen toiseen Lapland Wilderness Challengeen! 

Tässä viestissä on paljon tärkeää tietoa tapahtumasta. Lue ohjeet tarkasti ja kysy, jos jokin asia jäi 
epäselväksi. Kaikki tapahtuman ohjeet ja säännöt ovat nähtävissä myös kisasivuilla. 

Saapuminen 

Kilpailukeskus, lähtö ja maali sijaitsevat Sevettijärven koululla, Sevettijärventie 9076 99930 Sevettijärvi. 

Sevettijärvelle on helpointa tulla omalla autolla. Ivalosta Sevettiin pääsee myös bussilla arkisin klo 15.15. 

Ivaloon pääsee etelästä bussilla ja lentokoneella. Finnair lentää Helsingistä ma 24.6. klo 06.40 ja 21.45. 
Tiistain lento laskeutuu Ivaloon klo 13.15, joten sillä ei ehdi kisapaikalle ajoissa. 

Oletko kyydin tarpeessa? Tai voisitko tarjota kyytiä? Vastaa saman tien tähän kyselyyn, niin selvitämme, 
olisiko mahdollista järjestää jonkinlainen yhteiskuljetus tai ainakin yhdistää kyytiä tarvitsevat ja tarjoavat. 

HUOM! Vastaathan kyselyyn, jos sinulla on mahdollisuus ottaa Ivalosta kyytiin yksikin kanssakilpailija. 
Kyydilläsi voi olla ratkaiseva merkitys. Kyselyssä voi kertoa myös paluumatkan kyytitarpeista ja 
mahdollisuudesta tarjota sitä. 

Aikataulu 

Maanantai 24.6. 17 Kilpailukeskus aukeaa 

 17–20 Kisatoimisto auki (kilpailumateriaalin nouto) 

 18–20 Päivällinen Sevetin Baarissa (vain ennakkoon tilanneille) 

Tiistai 25.6. 8–9:30 Aamiainen Sevetin Baarissa (vain ennakkoon tilanneille) 

 10–14 Kisatoimisto auki (kilpailumateriaalin nouto) 

 12–14 Pastaparty Sevetin Baarissa (vain ennakkoon tilanneille) 

 15 Infotilaisuus, varustetarkistus & joukkuekuvaus 

 16.30 Bussikuljetus lähtöpaikalle 

 18 Lähtö 

Lauantai 29.6. 18 alkaen Vähintään 4 vrk maastossa viettäneet saavat maalissa LWC 2024 -
kangasmerkin 

Sunnuntai 30.6. 18 Maali sulkeutuu 

 19 Palkintojenjako & päättäjäiset, Sevetin Baari (ruoka vain ennakkotilauksella) 

https://www.laplandchallenge.net/
https://goo.gl/maps/yfDqXWnXiycTwSf4A
https://forms.gle/uus4A6nhSVo8k5eM6
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Kilpailukeskus 

Kilpailukeskus on Sevettijärven koululla ja sen pihapiirissä. Pysäköintialue on pieni, joten pysäköi opasteiden 
mukaisesti mahdollisimman tiiviisti. 

Ennen kilpailua koululla voi käydä WC:ssä ja koulun alueella majoittuvat myös suihkussa. Telttamajoitus 
koulun takana on maksuton, lattiamajoitus koulun liikuntasalissa maksaa 10 €/hlö. Ilmoittaudu 
lattiamajoitukseen sähköpostilla metsareitti@gmail.com, paikkoja on rajoitetusti. 

Kilpailun jälkeen koululla voi käydä suihkussa ja nukkua tai levätä koulun liikuntasalissa, jos ei halua lähteä 
heti majapaikkaansa tai kotimatkalle. 

Ruokailu ennen kisaa 

Sevetin Baari, joka on nimestään huolimatta kunnon ruokapaikka, tarjoaa LWC:n osallistujille runsaat ateriat 
ennen kisaa. Huomaa, että ruokaa voidaan tarjota vain etukäteen tilanneille. 

Päivällinen (Pä) maanantaina 24.6. klo 18–20: noutopöydästä poro-salamikiusaus, savu-pekonipaella, 
kasviskiusaus ja/tai kasviscurry (jos kasvisyöjiä), salaattipöytä, leivät ja levite, juomana vesi ja kotikalja. Kahvi 
tai tee ja rahkajälkiruoka. 

Aamiainen (A) tiistaina 25.6. klo 8–9.30: haudutettu puuro, keitetyt kananmunat, talon letut + hillo, jogurtti, 
leivät + leikkeleet & juusto, tuoreet kasvikset, hedelmiä tai marjoja, tuoremehu, kahvi ja tee. 

Pastaparty (PP) tiistaina 25.6. klo 12–14: jauheliha-pennelasagne, pinaatti-kanapasta, kasvispasta (jos 
kasvissyöjiä), raaste, salaattipöytä. leivät ja levite, juomana vesi ja mehu. Kahvi, tee ja pikkumakea. 

Koko paketti (Ruoat) yhteensä 42 € ja yksittäin ostettuna 16 €/ateria. HUOM: Vain ennakkoon maksaneille! 

Maksa ateriat viimeistään 10.6. alla olevien ohjeiden mukaisesti.  

Päättäjäiset 

Kilpailun päätyttyä sunnuntaina 30.6. klo 18, jaamme palkinnot klo 19 Sevetin Baarin rannassa. Sen jälkeen 
jatkamme päättäjäisillä Baarin pihalla ja sisätiloissa. Luvassa on yhdessäoloa ja kisamuisteloja, kuvia ja 
videoita. 

Päättäjäisissä on tarjolla Pizzabuffa (PB) (liha- ja kasvispizzaa, vihreä salaatti ja kesäinen cremefresh-
perunasalaatti, juomaksi vettä ja mehua) hintaan 12 €. Maksa päättäjäisbuffa 10.6. mennessä ao. ohjeiden 
mukaisesti. 

Maksa kaikki ruuat Metsäreitin tilille FI24 1378 3500 1983 00 10.6. mennessä ja muista laittaa viestikenttään 
tieto, mitä maksat ja kenelle. Käytä lyhenteitä Ruoat, Pä, A, PP ja PB sekä ruokailijoiden nimiä. Esimerkiksi 
näin: ”Ruoat+PB Mäkinen Mikko, Mäkinen Mari” tai näin: ”A+PP Mäkinen Mikko, PP, PB Mäkinen Ari”. HUOM: 
Ilmoita sähköpostilla, jos haluat kasvisvaihtoehdon, vegaanisen tai gluteenittoman: metsareitti@gmail.com. 

  

mailto:metsareitti@gmail.com
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Varusteet 

Pakollisten varusteiden luetteloa on tarkennettu. Jos mietit, täyttääkö jokin varusteesi vaatimukset, varmista 
asia ajoissa! 

Huomaa, että tarvitset mukaasi paljon muutakin kuin pakolliset varusteet. Mitoita kamppeet niin, että selviät 
niiden avulla yli vuorokauden paikallasi nolla-asteisessa rankkasateessa ja kovassa tuulessa, vaikka olisit 
loukkaantunut ja läpimärkä.  

Matkapuhelinverkko ei kata läheskään koko aluetta, joten ulkopuolista apua voi joutua odottamaan pitkään. 
Garmin InReach Minin kaltainen satelliittiviestin on erittäin suositeltava turvavaruste (se sinetöidään samaan 
pussiin kuin matkapuhelimet). InReacheja voi myös vuokrata. 

Alueella on nyt toukokuun lopussa paljon lunta ja järvet ovat osittain jäässä, joten kisan aikana suot ovat 
todennäköisesti tavallista märempiä ja joet vuolaampia. Valmistaudu siis ylityksiin huolella. Vuolaan ja 
kivikkoisen koskipaikan sijasta voi joskus olla helpompaa tehdä ylitys suvannosta uiden. Sitä varten kannattaa 
varata mukaan kestävä vedenpitävä säkki repulle. Isoimpien jokien ylitys on toki aina mahdollista joko 
puolivirallisesta kahlauspaikasta tai siltaa pitkin. 

Lämpötila voi kisaviikolla olla mitä tahansa 0:n ja +30:n väliltä, joten varustaudu sekä kovaan helteeseen että 
jäätävään sadekeliin ja tee viimeiset varustevalinnat vasta kisapaikalla. 

Kilpailukartta 

Kilpailussa käytetään Maanmittauslaitoksen maastotietokannan aineistoon perustuvaa karttaa, jota on 
täydennetty ja muokattu jonkin verran. Pohja-aineisto on sama kuin esimerkiksi Karttapaikalla: 
https://asiointi.maanmittauslaitos.fi/karttapaikka/  

Kartan mittakaava on 1:50 000 ja karttalehden koko A3. Karttoja on yhdessä karttasetissä noin 20. Jokainen 
joukkue saa kaksi settiä ja vähintään toinen niistä on oltava koko ajan kokonaisuudessaan mukana. Kartat on 
tulostettu tavalliselle paperille, joten varustaudu suojaamaan ne huolellisesti. Suosittelemme kontaktimuovia 
ja kunnollista karttakoteloa. 

Karttojen lisäksi joukkueet saavat rastinmääritteet, joissa on olennaista tietoa rastien tarkemmasta 
sijainnista. Nämä noin neljälle A4-arkille tulostetut ohjeet on myös syytä varautua suojaamaan vedeltä 
huolellisesti. 

Kilpailukortti, johon tehdään merkinnät rasteilla, on tulostettu vedenkestävälle paperille, mutta tulostimen 
muste ei kestä kunnolla vettä. Kortti kannattaa suojata huolella myös siksi, etteivät rasteilla siihen tehdyt 
merkinnät kulu matkan aikana tunnistamattomiksi. 

Huoltajat, kannustajat & perheenjäsenet 

Jos mukaasi tulee huoltajia tms. seuralaisia, jotka eivät kilpaile, voivat he halutessaan osallistua erilaisiin 
järjestelytehtäviin. Järjestelytehtävät tarjoavat myös erinomaisen mahdollisuuden tutustua tapahtumaan, jos 
se kiinnostaa, mutta ei vielä halua itse osallistua. 

Tarjolla erilaisia ja eripituisia tehtäviä. Kerro, jos tiedät jonkun, jota talkoilu voisi kiinnostaa! 

  

https://laplandchallenge.net/2024-info/equipment/#suomeksi
https://www.hygglo.fi/search/Inreach%20Mini
https://asiointi.maanmittauslaitos.fi/karttapaikka/
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Kisaseuranta 

Muista kertoa kavereille, että joukkueenne etenemistä voi seurata livenä netissä. Kisasivuille tulee hieman 
ennen kisan alkua linkki gps-seurantaan, joka käynnistyy heti kilpailun alettua. 

Somessa välitämme kuvia ja osallistujien tunnelmia kisakeskuksesta ja maastosta: 

● Kisasivuille tulee uutisia ja siellä voi chattäillä muiden seuraajien ja järjestäjien kanssa: 
https://laplandchallenge.net  

● Facebook-tapahtumassa välitämme livekuvaa ja joukkueiden haastatteluja: 
facebook.com/events/2541351229367754/?active_tab=discussion   
Merkitse itsesi osallistujaksi ja kannusta kavereita klikkaamaan Kiinnostunut-nappulaa!   

● Instagramiin tulee kuvia ja videoita: instagram.com/laplandwild  

● X:ääkin päivitetään silloin tällöin: twitter.com/laplandwild  

Käytä kisasta somettaessasi hashtagia #laplandwild   

 

Lähetämme vielä yhden ennakko-ohjeen viimeistään viikkoa ennen kisan alkua. Sen jälkeen tapahtuvista 
muutoksista tiedotamme kisasivuilla ja lähtöpäivän infotilaisuudessa. 

 

Mukavaa kesänalkua ja tsemppiä valmisteluihin! 

 

 
Jouni Junkkaala 
Kilpailunjohtaja 
Lapland Wilderness Challenge 2024 
metsareitti@gmail.com 
040 342 4493 

 Kuva: Jussi Riku 

 

https://laplandchallenge.net/
https://www.facebook.com/events/2541351229367754/?active_tab=discussion
https://www.instagram.com/laplandwild
https://twitter.com/LaplandWild
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